МУНИЦИПАЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

               АДМИНИСТРАЦИЯ

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               АЛЕКСАНДРОВКА

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

      Россия, 446194 Самарская обл.,

         Большеглушицкий район,

               с. Александровка,

             ул. Центральная, д. 5

               тел. 43-2-56; 43-2-86

                     факс: 43-2-42
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  апреля  2019  г.  № 30
Об образовании комиссии по координации действий органов местного самоуправления сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, органов исполнительной власти Самарской области, Государственной жилищной  инспекции Самарской области, газораспределительных организаций, ведущих операционную деятельность на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области при реализации организационно-технических мероприятий, уменьшающих риски возникновения инцидентов при использовании гражданами газового оборудования.

Руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Александровка Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Образовать комиссию по координации действий органов местного самоуправления сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, органов исполнительной власти Самарской области, Государственной жилищной  инспекции Самарской области, газораспределительных организаций, ведущих операционную деятельность на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области при реализации организационно-технических мероприятий, уменьшающих риски возникновения инцидентов при использовании гражданами газового оборудования (далее комиссия) в следующем составе:

- Горшков Александр Иванович- глава сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области- председатель комиссии;

- Пищулина Оксана Александровна – ведущий специалист администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области – секретарь комиссии;
- Панченкова Ольга Ивановна – главный специалист отдела по экономике и инвестициям  администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области - член комиссии (по согласованию);

- Кохниченко Сергей Владимирович – начальник управления № 3 филиала «Самарагаз» ООО «СВГК»  -  член комиссии (по согласованию);

- Еськин Владимир Васильевич – государственный инспектор Южного управления жилищного надзора Самарской области – член комиссии (по согласованию);

- Девяткин Максим Олегович - директор ООО «Александровское»-член комиссии (по согласованию);
- Колженбаев Айдынгали Сундетович - участковый уполномоченный полиции- член комиссии (по согласованию) ;

- Бурлягин Илья Ильич – ответственный представитель управления № 3 филиала «Самарагаз» ООО «СВГК»  -  член комиссии (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские Вести» и на официальном сайте администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.

Глава сельского  поселения
Александровка муниципального

района Большеглушицкий
Самарской области                                                                      А.И.Горшков